Ano 2024 - n. 224 Campo Grande, sexta-feira, 27 de setembro de 2024 53

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Às providências. Cumpra-se.
Costa Rica/MS, 26 de setembro de 2024.
Francisco Soliman
Juiz Eleitoral da 38ª Zona Eleitoral

39ª ZONA ELEITORAL DE DEODÁPOLIS

EDITAL SEI 190/2024 - SUBSTITUIÇÃO DE MOTORISTAS - DEODÁPOLIS E
GLÓRIA DE DOURADOS
A Exma Sra Dra NATÁLIA DEVECHI PICOLI ANTUNES - JUÍZA ELEITORAL, Juíza da 39ª Zona
Eleitoral, DEODÁPOLIS/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024 - Deodápolis e Glória de Dourados.
FUNÇÃO ESPECIAL - AUXILIAR DE TRANSPORTE
Deodápolis
Substituído: José Carlos Callegari - xxxx9206xxxx
Substituto: Ademir dos Santos Galbani - xxxx4313xxxx
Glória de Dourados
Substituído: Emanuel Erich de Souza Carvalho - xxxx7063xxxx
Substituto: Fernando da Silva - xxxx8608xxxx
O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 39ª Zona.
Luciana Lissone da Silva
Chefe de Cartório em Substituição - 39ªZE
Assina por Determinação Legal - Portaria nº 05/2024

44ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600896-19.2020.6.12.0044

PROCESSO
: 0600896-19.2020.6.12.0044 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (CAMPO GRANDE
- MS)

RELATOR : 044ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS
EXECUTADO : JAIME CARDOSO DA CRUZ
ADVOGADO : GILBERTO PICOLOTTO JUNIOR (13673/MS)
ADVOGADO : JULIO CESAR DE MORAES (13740/MS)
ADVOGADO : RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA (9571/MS)
EXEQUENTE : PROCURADORIA-REGIONAL DA UNIÃO DA 3ª REGIÃO - AGU
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
JUÍZO DA 044ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 0600896-19.2020.6.12.0044

PROCEDÊNCIA: CAMPO GRANDE - MATO GROSSO DO SUL

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

005178232615
Realce